
Platz Name Verein Okt.-22 Nov.-22 Dez.-22 Jan.-23 Feb.-23 Gesamt

2. Daniela Wolf SV Melchiorshausen 99 95 98 292 97 97 100 294 97 97 98 292 92 98 97 287 97 96 97 290 1455

3. Chris�an Reil SV Lahausen 99 97 98 294 98 97 98 293 92 97 97 286 97 98 96 291 98 96 96 290 1454

4. Bianca Blumenröther Farger Schützeng. 266 90 92 95 277 87 96 95 278 97 92 90 279 91 90 95 286 1386

1. Jörg Büsenschü� ESV 96 97 97 290 96 98 99 293 99 98 99 296 97 99 96 292 98 99 98 295 1466



Platz Name Verein Okt.-22 Nov.-22 Dez.-22 Jan.-23 Feb.-23 Gesamt

2. Birgit Querfurth SV Melchiorshausen 96 98 97 291 98 97 98 293 98 99 99 296 98 99 100 297 100 98 96 294 1471

3. Sven Berger Farger Schützeng. 289 95 97 98 290 96 97 98 291 98 97 98 293 97 96 97 290 1453

4. Nicole Johann Farger Schützeng. 287 98 99 96 293 97 100 93 290 96 98 96 290 96 98 98 292 1452

5. Ma�hias Bathmann SV Lahausen 99 97 97 293 98 97 98 293 94 94 97 285 94 95 95 284 99 99 96 294 1449

6. Hasan Eren ESV 98 98 98 294 97 97 96 290 97 93 96 286 95 97 97 289 97 97 96 290 1449

7. Claudia Nickel Burg 95 94 94 283 97 95 93 285 95 94 95 284 96 94 99 289 96 94 99 289 1430

8. Alfred Wiese ESV 92 93 93 278 93 92 91 276 97 96 97 290 98 97 98 293 97 97 96 290 1427

9. Manfred Rasche SV Lahausen 95 95 95 285 95 96 93 284 95 97 96 288 98 95 92 285 96 93 94 283 1425

10. Marion Rasche SV Lahausen 90 92 92 274 86 90 94 270 96 91 94 281 96 96 96 288 94 96 94 284 1397

11. Angela Bolayela Farger Schützeng. 266 91 90 92 273 92 90 91 273 94 94 93 281 90 91 91 272 1365

12. Brigi�e Siems SV Lahausen 89 91 97 277 81 84 82 247 91 90 78 259 90 90 95 275 93 91 94 278 1336

13. Thorsten Johann Farger Schützeng. 289 98 97 98 293 97 99 92 288 0 0 0 0 0 0 0 0 870

14. Thorsten Schmidt Burg 0 0 0 0 96 99 93 288 96 97 97 290 95 98 96 289 0 0 0 0 867

15. Frank Groenling Farger Schützeng. 281 96 92 91 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558

1. Heike Hollwedel SV Melchiorshausen 98 96 98 292 97 99 98 294 99 99 98 296 100 100 99 299 99 99 94 292 1473



Platz Name Verein Okt.-22 Nov.-22 Dez.-22 Jan.-23 Feb.-23 Gesamt

2. Anke Dillenberg Burg 97 97 98 292 97 98 99 294 99 99 97 295 98 98 97 293 99 97 97 293 1467

3. Jochen Sander SV Lahausen 97 96 98 291 98 98 96 292 96 99 99 294 99 97 93 289 94 96 94 284 1450

4. Hugo Wiese ESV 94 95 93 282 97 96 97 290 96 95 95 287 96 96 97 289 97 98 96 291 1439

5. Elfi Lange SV Lahausen 95 95 96 286 96 95 93 284 95 94 93 282 97 95 96 288 99 97 95 291 1431

6. Harald Föge SV Lahausen 95 95 96 286 95 91 97 283 95 95 94 284 97 96 95 288 92 96 99 287 1428

7. Raimund Winter SV Lahausen 93 93 99 285 93 97 92 282 96 93 94 283 94 94 96 284 94 97 96 287 1421

1. Petra Lübben Kirchweyhe 298 98 99 98 295 99 100 100 299 297 99 100 100 299 1488



Platz Name Verein Okt.-22 Nov.-22 Dez.-22 Jan.-23 Feb.-23 Gesamt

2. Horst Heitmann Burg 98 99 99 296 100 98 99 297 99 100 96 295 98 97 99 294 99 100 98 297 1479

3. Ursula Uhlenwinkel SV Melchiorshausen 93 98 94 285 94 97 95 286 98 96 94 288 92 93 92 277 94 94 97 285 1421

4. Christa Rohlfs SV Melchiorshausen 82 95 92 269 91 95 95 281 91 86 87 264 94 94 92 280 92 89 92 273 1367

1. Wolfgang Tietjen Burg 98 97 99 294 99 97 99 295 99 100 99 298 99 98 99 296 99 99 99 297 1480



Platz Name Verein Okt.-22 Nov.-22 Dez.-22 Jan.-23 Feb.-23 Gesamt

2. Lo�e Bischoff SV Melchiorshausen 95 92 98 285 94 98 94 286 95 94 97 286 94 94 90 278 94 88 93 275 1410
1. Helga Friemel SV Melchiorshausen 98 99 98 295 97 93 99 289 98 98 96 292 98 94 97 289 95 98 95 288 1453



Platz Name Verein Okt.-22 Nov.-22 Dez.-22 Jan.-23 Feb.-23 Gesamt

2. Alfred Bö�cher Kirchweyhe 296 98 99 99 296 97 97 99 293 97 96 100 293 100 97 97 294 1472

3. Gunda Drewes SV Melchiorshausen 98 93 96 287 96 93 98 287 97 97 94 288 95 95 98 288 95 99 98 292 1442

4. Volkard Bischoff SV Melchiorshausen 94 98 95 287 97 96 94 287 97 97 95 289 94 96 96 286 95 97 97 289 1438

5. Wilfried Oel�e ESV 88 91 89 268 96 97 99 292 96 94 96 286 97 98 99 294 96 92 96 284 1424

6. Karl-Heinz Kröber ESV 83 89 89 261 86 87 90 263 89 91 90 270 92 94 95 281 93 96 94 283 1358

7. Arthur Dierks Burg 100 100 99 299 100 99 100 299 99 99 99 297 99 100 99 298 0 0 0 0 1193

1. Kurt Burhop Kirchweyhe 294 99 98 99 296 100 96 100 296 98 99 98 295 98 99 98 295 1476



Platz Verein Okt.-22 Nov.-22 Dez.-22 Jan.-23 Feb.-23 Gesamt

888 887 888 885 888 4436

875 881 884 883 876 4399

859 876 869 864 868 4336

871 868 864 868 861 4332

829 832 856 866 868 4251

13. 819 827 551 279 272 2476

867 862 868 854 865 4316

844 872 859 872 865 4312

856 850 853 857 861 4277

841 854 839 844 837 4215

844 806 825 847 856 4178

Burger SV II 579 867 869 871 289 3475

1. Burger SV I 885 891 890 888 887 4441

2. Kirchweyhe I

3. Melchiorshausen I

4. Farger Schützeng. II

5. Lahausen I

6. Melchiorshausen II

7. ESV I

8. Lahausen II

9. ESV II

10. Melchiorshausen III

11. Lahausen III

12.

Farger Schützeng. I



Klasse Platz Name Verein Ergebnis

Senioren 0 (68+69)

Senioren I (70+71)

Senioren II (72+73)

Senioren III (75+75)

Senioren IV (76+77)

1. Jörg Büsenschü� ESV 1466
2. Daniela Wolf SV Melchiorshausen 1455
3. Chris�an Reil SV Lahausen 1454

1. Heike Hollwedel SV Melchiorshausen 1473
2. Birgit Querfurth SV Melchiorshausen 1471
3. Sven Berger Farger Schützeng. 1453

1. Petra Lübben Kirchweyhe 1488
2. Anke Dillenberg Burg 1467
3. Jochen Sander SV Lahausen 1450

1. Wolfgang Tietjen Burg 1480
2. Horst Heitmann Burg 1479
3. Ursula Uhlenwinkel SV Melchiorshausen 1421

1. Helga Friemel SV Melchiorshausen 1453
2. Lo�e Bischoff SV Melchiorshausen 1410



Senioren V

Mannscha�

1. Kurt Burhop Kirchweyhe 1476
2. Alfred Bö�cher Kirchweyhe 1472
3. Gunda Drewes SV Melchiorshausen 1442

1. Burger SV I 4441
2. Kirchweyhe I 4436
3. Melchiorshausen I 4399

Endstand: 05.03.2023


